ESTADO DE SAO PAULO

LEI NQ 046 DE 30 DE Agosto í?94,

Dispõe sobre Suplementação de
Verbas no Valor de
56.000,00.

JOSE EDVAL DE MELO ARAÚJO, Prefeíto Manicipal
de laras. Estado de Sao Paulo, no uso de suas atribuições legais,
FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU e ele sane lona a seguinté
Le i !!

ARTIGO í 9  ■■■■ Fica aberto no Departamento de
Cont ab i 1 I datde desta Prefeitura Municipal de laras, um crédito Su-
plementatr no Valor de RS 56.000,00 (Cincoenta e Seis Mil Reais),
nas seguintes dotações do Orçamento Vigentés-

3» "• Secretaria Mun „ Adm. e Finanças
3.02 - Depte da Contabi1idade
32„7-3.1.32.0.Í - Outros Serviços e Encargos
3.08.0322, Manut ençao do: Set or 41 O H $$ $t'M U H RS 2.000,00
303/*! «v/ II fí.. “
3„08.0302„008

D e p 12 d a T e s o u ('• a r i a
3132.Oi Outros Serviços e Encargos

• M a n u t e n ç a o d o Setor un u H n RS 2-000,00

6. Secretaria )Mun « Obr „ Ser v Agr i c H. Amb .
6 „ 0.1. D e p 12 d e L. i m p e s a P u b 1 i c a
76..7■■•■3i32 .1 Oi Outros Serviços e Encargos
i0.60.3252.0i4 Manutenção do Setor ....... RS 3.000>00-
6.02 - DeptQ de Obras
82.2“3i20„0i - Material de Consumò
iO.58.5.752.015 - Manutenção do Setor ..
83.5-3120.Oi - Material de Consumo >
i0„6>0.3282.01.6 - Manutenção do Setor . . ,
84.3-3i32.0i - Outros Serviços e Encargos
Í0..58.5752.0Í5 - Manutenção do Set or ....... RS íS.000,00

... RS: 5.000,00

RS; 6.OOOy00

6.04 •••■ DeptS Serv. Estr. Rod. Mun i c i pai; ; ^
102.5-3í20»0i - Material de Consumo
íó.88.5342.018 - Manutenção do Setor i:i;àí;.RS-!'Í0̂ y.000V00
1.03.8-3Í32 » Oi - Outros Serviços e EnGargos ;■
ÍÓ.8S.5342.0Í8 - Manutenção do Set or ...... . R $ i 0 . 000,00

TOTAL « M ' M H u, m H  -,m ...RS 56.000,

Av. Ataliba Leonel, 168 _ Fones: (OK7) 43-1577 e 43-1552 — Fone/Fax (0147) 43-1Sffi5 CEP 18.775-000 —

PREFEITURA MUNICIPAL DE lARAS
ESTADO DE SÃO PAULO

ARTIGO 2S Para ocorrer as despesas do Pre
sente Crédito Suplementar,- ficam Anui adas par c i al mente- as seguin;^
tes dotações do Orçamento em vigor^ a Sabers-

2» Poder Executivo
- Gabinete do Prefeito

.1.i ..0-4.1 - Obras e Instalações
3.07.0211«00i - Obras e Instalações
12.3-4Í20.01 - Equip. e Hat. Permanente
3.07.0212.002 - Equip. e Mai«Permanente R$ 11.000r00

■.'» N « -a M R$ Í4i000:.00

ó. - Secretaria Mun.Obr.Serv.Agr. M.Amb»
6.01 “• DeptS de L impesa Publica
77.0-4120.01 ~ Equip. e Mat. Permanente
10.60.3251.013 - Equip. e Hat, Perftíanente «. R$ 20.000,00

6.04 - Dept9 Serv. EIstr. Rod. MunicIpal -
105.4-4120.01 - Equip. e Hat. Permanente
16.8B»5341.025 - Equip. e Hat « Permanente . w RS 11.000,00

TOTAL RS 56.000,00

ARTIGO 32 - Esta Lei entrará em vTgor:na data
d e  sua Publícaçáo, Revogadas as d i s p o s  I ções em Cont rar i o,«

R eg i st r e-se e Pub 1 i que-se,.

Pref. Hun i c;. de laras, 30 de Agosto de 1994i

■JOSE E

'■T' f  ̂ io :'a) nesta Secretaria sob no
-> O f2^_. livro n.o Q J

PUBLICAÇÃO
Afixado (a) no quadro próp.̂ 'o da Profeitura
e da Camara - A r^  100 M.
ia r a sS Q  / O ^

ARAÚJO
r i p al

’)  43-1577 e 43-1552 —  Fono/Fax (0147J 4 3 .Í2 5 5  — C E P  18.775^000 — lA R A S  — Sp.